Ovládání ve skříni
Ams 3-phased current coil
Philips Group Cabinet Control umožňuje vzdálené seskupování, monitorování
a ovládání různých venkovních svítidel. Zákazníci mohou ovládat své světelné
instalace prostřednictvím dodatečně vybaveného modulárního řešení rozvaděče
v elektrické skříni. Podporuje optimalizaci spotřeby energie a lepší správu KPI.
Řešení autonomně provádí složité úlohy na základě konfigurací. Ovladač může
automaticky přepínat mezi různými dostupnými komunikačními nosiči, aby

Celý název výrobku Ams 3-phased current coil
Full EOC 872790094772400
Objednací kód 94772400
Číslo materiálu (12NC) 913700341803
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8727900947724
Číslování SAP – balení v krabičce 52
Pouzdro – EAN/UPC 8727900947731
Datasheet, 2023, Prosinec 5 Změna údajů vyhrazena
LightingLighting
Rozměrové výkresy
LCU7590
9137 003 418AmpLight 3 phase coil
600 V rms, 50/60 Hz,
current ratio 1000:1,
max 100A, cat III
Class 2 outputs, -20 .. 60°C
Made in India - INA YYWW
CT3 = Red
(at cable outlet)
Black = CommonCT1 = Green CT2 = White
Cable ø max. 5 mm (0.20 in)
Ø 19 mm (0.75 in)
5
0
.5
 m
m
 (
2
 i
n
)
1
6
 m
m
(0
.6
3
 i
n
)
22.5 mm
(0.89 in)
131 mm (5.2 in)
22.5 mm
(0.89 in)
43 mm
(1.7 in)
43 mm
(1.7 in)
Ovládání ve skříni
© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených